



§ 12

Föreningsbidrag, aktivitetsstöd, våren 2018

Stadsdelsnämndens beslut

1. Nämnden beviljar helt eller delvis bidrag till följande föreningar

Kosmosklubben beviljas bidrag med 84 000 kronor för genomförande av åtta skapande teknikworkshops i Östberga under hösten 2018. Syftet med teknikworkshops är att väcka intresse inom området, och att stärka deltagarnas tilltro till egna möjligheter, samt att tillgängliggöra teknikkunskaper för flera.

Östberga folkets husförening beviljas bidrag med 15 000 kronor för aktiviteter i samverkan med Sommartorget 2018 i Östberga. Del av ansökan avslås med 43 000 kronor då dessa kostnader inte avser aktiviteter.

Rågsveds IF beviljas bidrag med 32 000 kronor för att sommaren 2018 anordna spontanfotboll under tretton lördagskvällar med syfte att fånga upp ungdomar och skapa en meningsfull fritid.

Nya Rågsveds Folkets hus beviljas bidrag med 40 000 kronor för att anordna gemensam julafton med julbord och underhållning. Syftet är att ge flera möjlighet att fira jul, att bryta isolering, samt att öka kontakten mellan olika generationer. Del av ansökan avslås med 15 000 kronor då förvaltningen gör en annan bedömning av aktivitetens medförda kostnader.

Drömstort beviljas bidrag med 20 000 kronor för att under sommar och höst 2018 arrangera kostnadsfria utomhusaktiviteter för ungdomar i stadsdelsområdet Enskede-Årsta-Vantör. Del av ansökan avslås med 10 000 kronor då förvaltningen gör en annan bedömning vad gäller behov av t-shirts och priser.



2. Nämnden avslår helt bidrag från följande föreningar

Hammarby IF Friidrott beviljas inte bidrag då aktiviteten inte är en aktivitet öppen för alla och därför inte uppfyller de krav som riktlinjerna för aktivitetsbidrag ställer.

Projekt Rågsved är ett projekt utvecklat av Musketörerna och Islamic centre i Rågsved. Projektet beviljas inte bidrag utifrån att projektet är en verksamhet och inte en aktivitet. Verksamhetsstöd kan sökas varje höst.

PRO i Årsta beviljas inte bidrag utifrån att PRO är en medlemsorganisation och därför inte uppfyller de krav på aktivitet öppen för alla som riktlinjerna för aktivitetsbidrag ställer.

Bandhagens scoutkår beviljas inte bidrag utifrån att scoutkårens aktiviteter inte uppfyller de krav på aktivitet öppen för alla som riktlinjerna för aktivitetsbidrag ställer.

Ärendet

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar och organisationer vars verksamhet kompletterar och stödjer nämndens ordinarie verksamhet.

Under våren 2018 har föreningar och organisationer haft möjlighet att ansöka om *aktivitetsstöd* avseende särskilda aktiviteter öppna för alla. Av inkomna ansökningar är det nio stycken som överstiger summan 10 000 kronor.

Förvaltningen bedömer att fyra av dessa ansökningar helt skall avslås utifrån att beskrivna syften ej uppfyller kraven på öppenhet för alla så som riktlinjerna föreskriver, och i ett fall utifrån att ansökan avser en verksamhet och inte en aktivitet.

Två ansökningar beviljas i sin helhet och tre ansökningar beviljas delvis.



Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 14 juni 2018.
Dnr 5.4.-232/2018

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.